Identificare i diritti reali ed i beni oggetto del pignoramento

I beni oggetto del pignoramento sono ubicati nel Comune di Cellole (CE) in 

Via Vicinale Dei Santi (traversa di Via Umberto I n. 16) e consistono in:

due appezzamenti  di terreno dell’estensione di 5.000 (cinquemila) metri 

quadrati e 325 (trecentoventicinque) metri quadrati che, dal 23/01/2024, 

fanno parte della particella 5211 sub 1 in Catasto Fabbricati del Comune di 

Sessa Aurunca (CE) al Foglio 165 in seguito all’accatastamento in categoria 

A/2 (abitazioni di tipo civile) del fabbricato edificato sui terreni pignorati non

[...]

metri quadrati, il tutto confinante con beni Ferrovie dello Stato Direttissima  

Roma-Napoli, beni Manfredi-Miosotis, p.lle 5078 e 5054, salvo altri e riportato 

nel Catasto Terreni al: foglio 165, particella 5080 (ex p.lla 39)≫.

Al Sig. OMISSIS la quota dell’intero in piena proprietà della ex particella 

5142 di 325 (trecentoventicinque) metri quadrati pervenne in forza dell’Atto di 

Compravendita del 29/07/2013, Repertorio n. 6378 Racc. 4024 - Notaio RONZA 

GIUSEPPE di BELLONA (CE) (cfr. ALLEGATO 03), dal Sig. OMISSIS nato a 

OMISSIS  il  OMISSIS  coniugato  in  regime  di  separazione  dei  beni  quale

[...]

per le zone agricole in favore del Comune di Cellole (CE), con sede in Cellole,  

avente  codice  fiscale  00982870610,  il  fondo  rustico  sito  in  Cellole  (CE),  

catastalmente  Sessa Aurunca,  alla  via Vicinale  dei  Santi,  della  consistenza  

catastale complessiva di metri quadri 5.591 (cinquemilacinquecentonovantuno)  

sul quale insite un fabbricato in corso di costruzione, il tutto confinante con:  

beni Ferrovie dello Stato, strada vicinale dei Santi, p.lla 5080 salvo altri. il  

terreno è riportato nel catasto Terreni al:

- foglio 165, particella 5140, are 26, cent.